
Fax : E-mail :Telefon

Telefon

Odběratel :

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeň ského
kraje,

Fax :
Mobil :
E-mail :

K rukám:

NABÍDKA
Klatovy - oprava lamelových tabulí vč. příhr.kpc - aktualizace 8.11.2018STAVBA: 

Plzeňská 666
330 21 Líně

DIČIČ 25229761 CZ25229761

Dodavatel :

: :

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM  REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu 500
Číslo dokladu 182977

:
:

Popis dodávky :
lamelové tabule

Způsob dopravy dodavatel

Platební podmínky :
30 dnů netto

:

Místo určení :

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeň ského kraje,
příspěvková organizace

Popis dodávkyřádek

Množství CC bez DPH DPH CC s DPHJC bez DPH Sleva %
CC bez DPH 

po slevěč.

Datum pořízení
Datum dodání

: 17.10.2018
:

Platnost nabídky : 31.12.2018

Název stavby : 

Příhradové konstrukce 750
m24,00 28 656,00

1

2*6,5 +2*5,5
0,00 28 656,001 194,00 28 656,00

kotvení 1 x sloupek zábradlí M16 (4)
kpl4,00 3 760,00

2

upevnění příhrad.kpc na základ
0,00 3 760,00940,00 3 760,00

lamelová tabule I. tř. Zn
m29,61 17 057,75

3

( 1 lamelová tabule bude vyměněna za novou )
0,00 17 057,751 775,00 17 057,75

Montáž lamelové tabule
m219,22 6 496,36

4

montáž  2ks lamelových tabulí rozměr 3100*3100
0,00 6 496,36338,00 6 496,36

doprava - servis, montáž
km160,00 4 000,00

5

1x demontáž
1x montáž

0,00 4 000,0025,00 4 000,00

montáž
ks4,00 8 000,00

6

příhradových kpc. na betonovou desku
0,00 8 000,002 000,00 8 000,00

67 970,1167 970,11 0,0067 970,11

Zaokrouhlení
CELKEM Kč

-0,11
67 970,00

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem

67 970,11
0,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena  platí pouze při kompletní objednávce. 
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz) 

Vystavil: Nabídka: 182977

www.saferoad.cz
www.saferoad.cz
www.saferoad.cz
www.saferoad.cz


OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM) ,  

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

SDZ
MATERIÁL: Štít značky pozinkovaný, retroreflexní folie 3M I. třídy
ZÁRUKA: 7let I. tř (nevztahuje se na poškození vandalismem)
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP ( ČSN EN 12899-1, Vzorové listy dopravních značek VL 6.1 )
ZÁRUKA NA KONSTR.MATERIÁL A MONTÁŽ:  24 měsíců  (nevztahuje se na poškození vandalismem)

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail plzen@saferoad.cz
V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte  přimo na mne na tel.  (popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním přijemného dne 

             
              

!!!!!  P O Z O R  !!!!!
NOVĚ V NABÍDCE PROTIHLUKOVÉ STĚNY
TRVALÉ I DOČASNÉ
RÁDI VÁM ZPRACUJEME NABÍDKU NA VÁŠ PROJEKT
WWW.SAFEROAD.CZ

Vystavil: Nabídka: 182977

mailto:plzen@saferoad.cz
mailto:plzen@saferoad.cz
mailto:plzen@saferoad.cz
mailto:plzen@saferoad.cz
WWW.SAFEROAD.CZ

